PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.
Елч.к район
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2008=?мартён 20-м.ш. №2/3-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      20 марта 2008г. №2/3-с
село Яльчики

  О внесении изменений в Решение

  Собрания депутатов Яльчикского

   района «О бюджете Яльчикского

 района на 2008 год»
               Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Яльчикского района от 20 ноября 2007 года №15/1-с «О бюджете Яльчикского района на 2008 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Яльчикского района

1. Утвердить основные характеристики бюджета Яльчикского района:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Яльчикского района в сумме   247653,4 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета 212279,4 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Яльчикского района в сумме 249962,4 тыс. руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга Яльчикского района на 1 января 2009 года в сумме 10419,7 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Яльчикского района 9286,3 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета Яльчикского района в сумме 2309,0 тыс. руб.»;

2) внести изменения в приложения 1,3,4,6,9,13 согласно приложениям соответственно 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.»;
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Яльчикского района

Яльчикского района

Н.П.Миллин